XXXII. 

Лаксенбург, 1690. 2. n/iaj. 
Цар Леоиолд I. ддое достчуанство j a j a 4 K H X грофова браЬи Павлу, 

Антони]'у й Лакову БранковиЬима. 
Nos Leopoldus, divina favente clementia electus Roma-

norum imperator, semper augustus, Germaniae, Hungariae, 
Bolieiiiiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniaeque rex, arebidux 
Austriae, - dux Burguncliae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, 
marchio Moraviae, dux Lucemburgiae, superioris et inferi-
oi'is Silesiae. Wirtenbergae et Tbecae, princeps Sveviae, 
comes Habspurgi, Tyrolis, Ferretis, Kipurgi et Goritiae, 
landgravius Alsatiae, marchio Sacri Romani Imperli, Burgo-
viae ac superioris et inferioris Lusatiae, dominus Marchiae, 
Slavoniae, portus Naonis et Salinari™. Memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit nni-
A7ersis: Maiestati nostrae cìemisse supplices exposuisse, Paulum, 
Antonium. et Jacobum Branco vidi, fratres uterinos et ex 
principali, antiquiorique regni Bosnae stirpe, Branco vi eh dieta, 
directe descendentes, et pro nunc quoque in eodem regno 

*) Првобитно написано 12. 
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commorantes, quali ter iiclem, haereditarium suum solum — 
quam deseruissent, aut juribus suis ibidem habitis — quiu imo 
pro illis, et sacrosancta catholica fide, toleratis tamdiu 
inett'abilibus ab hoste persecutiouibus, piis laboribus et 
immensarum pecuniarum expensis, proque nostra maiestate, 
variis viis et modis praecipue hoc belli tempore et processa, 
omni fidelitate et synceritate desudasseut, ac ex partibus 
illis tum arcana summae importantiae per summum ponti-
ficem (cuius literae id ipsum contestarentur) detegendo, tum 
etiam captivos cbristianos subditos nostros plerosque baro-
nes e manibus impiorum Turearum propria pecunia eman-
cipando, et, ut loco ipsorum militarent, ad nos, propriis 
suis sumptibus, usque Viennam mittendo, non secus etiam 
ecclesias dei, sacraque loca nedum in praefato regno nostro 
Bosnae, sed etiam Hyerosolimis, praeclara industria ac 
assiduo studio et non exigua pecuniae summa, defendis-
sent et redemissent, sicut id ipsum ulterius super redenipto, 
patribusque ordinis st. Francisci Serapbici manibus assignato, 
sacro borto Gethsemanii, ibidem Hyerosolimis, (quem quondam 
nec summi principes catbolici, nec ulla vis pecuniae redimere 
váluerant) eiusdem Seraphici ordinis generalis, testimonio, 
demonstrare possent, instantes superinde, quam hiimillime, 
quatenus confirmatis ipsorum juribus, privilegiis et pos-
sessionibus, eorundem domui Brancovichianae subjectis, 
eosdem et ab ipsis descendentes, comités perpetuos de 
Jaiza instituere et designare, clementissime dignarémur. Nos 
igitur horum omnium intuite, nec non ut auctiori expost 
etiam et alacriori animo similia continuare et maiora quoque 
ferventer aemulari stimulentur pro regia benignitate nostra, 
pracdictos fratres Brancovicbianos, ncmpe Paulüm, Antouium 
et Jacobum Brancovicb, et ab ipsis descendentes perpetuos 
comités de Jaizn, cum universis et singnlis eornm privilegiis 
èt juribus benigne declaramus, proque talibns semper ba-
bendos, recognoscendosque serio iubemus et designamus, 
harum nostrarum secreto sigillo nostro caesareo - regio 
communitarum vigore et testimonio literarum mediante 
Salvo iure alieno, quae dabantur in arce nostra Laxen-
burgi die 2-da mensis May anno millesimo sexcentesimo· 
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et nonagesimo, regnorum nostrorum Romani trigesimo 
secundo, Hungarici trigesimo quinto, Bohemici vero trigesimo 
quarto. Wolff. A. Comes Vis & Rosenberg. Ad mandatum 
electi domini imperatoris proprium Jacobus Andreas comes 
de Brandis, Jac. Theof. de Mayeren. Praesentem hane co-
piam, cum suo vero et genuino originali per omnia con-
cordare; testor infrascriptus. Viennae 19-a May anno 1690. 
Georgius Sigismundus de Seewis m. p. camerae aulicae caes. 
registrator (L. S.) 
Оверовлен препис из Mal). Крал. Коморског Архива у Пешти.